
 

Uchwała Nr 27/2020 

Wydziałowej Komisji Wyborczej 

Wydziału Nauk Humanistycznych 

 Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 listopada 2020 r.  

w sprawie stwierdzenia dokonania wyboru przedstawiciela doktorantów Wydziału  

i jego wejścia do Rady Wydziału Nauk Humanistycznych  

 

Na podstawie § 9 pkt 4 Załącznika nr 2 do Statutu UKSW i w związku z § 19 ust. 4 Uchwały 

nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Wyszyńskiego w Warszawie z dn. 27 czerwca 

2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu UKSW,  postanawia się, co następuje:  

 

§1 

Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Nauk Humanistycznych stwierdza dokonanie 

wyboru mgr Anny Malewskiej jako przedstawiciela doktorantów Wydziału i wejście w skład 

Rady Wydziału Nauk Humanistycznych do dn. 31 grudnia 2023 r.  

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

      Ks. dr hab. Jerzy Sikora, prof. uczelni 

Przewodniczący Wydziałowej Komisji Wyborczej 

 

Warszawa, dnia 20 listopada 2020 r. 


